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Krönikan 
avÊLovisaÊJakobssonÊ 

Bilen saktar in. 
Framför mig ser jag den välbekanta 
bensinmacken och den lilla ICA-
butiken. Jag svänger av, och när jag 
kör genom den grönskande bokskogen 
som reser sig runt bilen, infinner sig 
ett lugn. Jag tittar ut över vattnet när 
jag passerar bron och förundras över 
denna vackra plats. Snart hemma. 
 
Med en mamma från Smålands djupa 
skogar, en pappa som förr var sjöman 
på de sju haven, och en skilsmässa 
dessa emellan, har jag fått flytta runt 
en hel del. Alltid känt mig rotlös, ald-
rig riktigt hemma. Trivts på de flesta 
platser, men alltid vetat att det bara 
varit tillfälligt – att det bara varit en 
fråga om tid innan det var dags att 
flytta igen. 
 
Men så, förra året i juni, när jag sitter 
höggravid med vårt första barn, får vi 
tips om att den lilla gården intill är till 
salu. Jag slänger mig på telefonen och 
ringer mäklaren direkt. Vi är väldigt 
intresserade! 
 
Några dagar senare, den 13 juni, föds 
vår älskade lille Tage. Samma dag går 
Leo, som bor på gården vi är intresse-
rade av, bort – och i byn Hov på 
Bolmsö går livet plus minus noll. 

Även om jag aldrig träffade honom, 
finns han ofta med i mina tankar. Tan-
kar om livets gång, och en känsla av 
att det var menat att just vi skulle få 
flytta hit och förvalta denna plats efter 
vår bästa förmåga. 
 
Men ett hem är inte bara en plats. Ett 
hem utgörs av ett sammanhang. Från 
första stund har jag fått känna mig väl-
kommen av familj, vänner och gran-
nar. Jag vill vara med och se vårt hem 
här på Bolmsö och i Tannåker stärkas 
som en blomstrande plats för företag-
samma personer, familjer och en fram-
tid för unga. Att vara med och bidra 
till att framtidens skola här är en ut-
vecklande och trygg plats för Tage 
och alla hans kompisar att få formas 
genom relationer, kunskap och vår 
vackra bygd.   
 
Nu är cirkeln snart sluten – ett år se-
dan Tage föddes, och ett år sedan vi 
såg vårt hem för första gången. Det 
största året i våra liv, och grunden för 
vår familj och vårt hem. Vårt hemma. 
 
Lovisa Jakobsson, Hov Bolmsö 
 

 

GästskrönikörerÊärÊmycketÊvälkomna,Ê 
skickaÊdittÊbidragÊtill:Êmanus@bolmso.se 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Extrastämman 
För att få invånarnas godkännande om 
arbetet för fortsatt utveckling hade 
båda sockenråden en gemensam ex-
trastämma i slutet av maj månad. Vi 
får återkomma med besked om vilka 
beslut som togs där. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi jobbar vidare med vår vision 
”Bolmsö-Tannåker till Tusen” trots att 
översiktsplanen för vårt område ännu 
inte har presenterats. När förslaget väl 
kommer, antagligen till hösten, ska 
kommunen kalla till ny presentations-
runda och samråd. Då gäller det att vi 
alla är alerta och lämnar in synpunkter 
igen. Sockenråden jobbar vidare med 
gemensamma viktiga utvecklingsfrå-
gor. 

 

 

ÄgerÊduÊettÊhusÊsomÊinteÊanvänds? 
DetÊfinnsÊbarnfamiljerÊsomÊvillÊprovaÊpåÊattÊboÊpåÊlandsbygdenÊmenÊsomÊ
inteÊhittarÊnågonstansÊattÊbo.ÊHarÊduÊmöjlighetÊattÊbidraÊtillÊattÊökaÊbefolk-
ningenÊiÊbygdenÊgenomÊattÊhyraÊutÊtillÊpermanentÊboendeÊellerÊsäljaÊettÊ
husÊsomÊingenÊanvänder?ÊViÊmåsteÊallaÊbidraÊtillÊökadÊinflyttningÊförÊattÊ
bevaraÊskolan! 
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MIDSOMMARFIRANDE 
I  TANNÅKERS  
HEMBYGDSPARK 
TORSDAG DEN 19/6 KL 18 
Hjälps vi åt att klä midsommarstången. 
Hembygdsföreningen bjuder på fika. 
Välkommen att hjälpa till! 

MIDSOMMARAFTON KL 15 
Dans med lekar! Olle Josefsson spelar och 
lekledare finns på plats. 

Välkommen alla barn till midsommardansen 
i Bolmsös Hembygdspark! 

 
Vi dansledare vill ge ett alldeles extra varmt väl-
komnande till alla barn – kom och dansa med oss i 
innerringen kring midsommarstången.  
 
Vi dansar till välkända sommarvisor och hoppar 
som grodor tillsammans i glädjens tecken. Ingen 
förkunskap behövs – bara glada fötter och kanske 
en vacker blomsterkrans på huvudet!  
 
Låt oss tillsammans skapa midsommarmagi –  
vi ses vid stången! 
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MIDSOMMARAFTON 

Välkomna till midsommarfest i 
Bolmsö vackra hembygdspark  
midsommarafton kl 16:00 

Vi börjar redan på torsdagskvällen kl 18:00 med 
att klä midsommarstången och göra blomster-
kransar. Samtidigt ställs också allt i ordning in-
för midsommar-aftons festligheter i parken. 

Midsommarafton på Bolmsö innehåller allt det 
man förknippar med midsommar, lövad majs-
tång, ringdanser, tombolor, pilkastning, choklad-
hjul, fiskdamm, bollekar, servering mm 

Programmet ser ut så här, tiderna är ca-tider: 

Kl 16.00 skall allt vara klart och vi börjar festligheterna med att Bolmenbygdens 
Kulturförening under ledning av Mats Öberg ger oss ljuva toner och vacker 
sång från scenen. 

Ca kl 16.45 är det dags att förbereda ringdanserna och till detta hör som vanligt 
att vi har spelmän som sköter musiken och en duktig kör som sjunger sångerna 
till danserna samt ett gäng duktiga dansare som leder oss igenom de kluriga 
midsommardanserna. Efter det blir det mer sång och musik från scenen. 

Ha gärna med er kontanter, ni kan inte betala med kort men vi har swish-tält där 
ni kan växla till er lokalmynt som går att använda i parken. 

På måndagen kl 18.00 samlas vi för att städa efter festen. 
 

Välkommen att fira önskar Bolmsö Hembygdsförening 

Tannåker Bolmsö gymnastikförening 
Tack till alla medlemmar och ett stort tack till våra fantastiska ledare, nu blir det 
sommaruppehåll och vi startar träningen igen i början av september. 

Det kan bli några extra pass i sommar så hålla koll på Facebook. 

Styrelse i Tannåker Bolmsö gymnastikförening 
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Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening 
 
Tack till alla som har deltagit i Torsdagspromenaderna 
under våren! 
Vi fortsätter till hösten med start 4 september. 
Nytt schema kommer. 
Håll utkik i septemberbladet eller på Facebook. 
 
Ha en härlig sommar! 

Våffelcafé i Bolmsö Bygdegård Sjöviken 

 

Med start onsdagen efter midsommar, dvs den 25 juni och till onsdagen den 6 
augusti håller Våffelcaféet öppet på onsdagskvällat kl 18:00-20:30. 

Det kommer alltid att serveras våfflor men grädde och hemkokt sylt, till det 
kaffe, te eller hemkokt saft.  

Då det är olika personer varje gång som har hand om serveringen och de be-
stämmer kvällens meny så kan det också finnas mer på menyn en del kvällar. 

Välkomna! 
Bolmsö Bygdegårdsförening 
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By/Torpvandring 
Söndagen den 29 juni kl 14 är ni alla välkomna att följa med på en By/
Torpvandring med start med start från Tommy och Eva Kristianssons i Hov. 
Medtag egen fikakorg, vi fikar på någon vacker plats. 

Med utgångspunkt från den By och Torpvandring som gjordes för snart 15 år 
sedan så berättar Solveig Carlsson om ”Hovs rote” och vi besöker några av tor-
pen Samåkning sker från Kristianssons. 

Vi vill också att ni som är med bidrar med egna berättelse från byn och kommer 
med frågor. 

Välkomna! 
Bolmsö Hembygdsförening  

Bolmsö Bygdegårdsförening 

Tack Malin Kihlberg för fint tal på valborgsmässofirandet, tack till Olle och kö-
ren för sången, tack till er som bakade till fikat, TACK till er som kom och var 
med på årets Valborgsmässoafton. 

Likaså stort Tack till alla ni som var med på städdagen och fixade Sjöviken 
både ute och inne. 

I Juni börjar årets Våffelcaféer, skall bli spännande att se vad som serveras och 
så roligt att träffas och äta våfflor. 

I Juli blir det Bolmendagen (dagarna). Vi planerar för lunchservering i Sjöviken 
och behöver medhjälpare, skicka ett mail till bygdegarden@bolmso.se om du 
kan hjälpa till . 

Bygdegården har ingen anställd vaktmästare utan det är fyra grupper som ideellt 
varje månad sköter vaktmästarsysslorna. Nu behövs en utökning av grupperna, 
vi behöver en femte grupp! Så är ni några vänner/grannar som skulle vilja vara 
en vaktmästargrupp var femte månad så är det verkligen uppskattat. 

Hör av er till Solveig Carlsson i Håringe, eller skicka ett mail till bygdegarde-
garden@bolmso.se 

Ekonomin är fortsatt ansträngd, vill ni stödja Bolmsö Bygdegårdsförening  
ekonomiskt så sätt in pengar på Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegarden@bolmso.se  
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Nästa föreningsträff den 15/6 kl 14:00 
I Bolmsö Bygdegård. 

Tennisbanan i Tannåker  
är öppen för spel.  
Bokning sker på plats i stugan bredvid banan. 
Information om priser och medlemskap finns 
där.  

Vi finns också på Facebook sök: Tannåkers 
Tennisklubb. Betala gärna med Swish.  

Önskar er en trevlig sommar. 

Välkommen till grillkväll i  
Tannåkers Bygdegård Åsarna 

26/7 Bolmendagen då ska du passa på att hyra ett bord i bygdegården och sälja 
dina loppisprylar, eller om du gör något hantverk. Under tiden säljer vi korv och 
dricka. 

Vi spelar bingo igen till hösten. Vill du stötta bygdegården? 
Bli medlem 100:-/år och person. 

Swish : 123 125 14 46 / Giro   : 927-6023 

Hjärtligt välkomna!!!! 

Styrelsen. 

”Prova på luftgevärsskytte” 
Plats: Skyttehallen i Bolmsö Bygdegård 
Företag, föreningar, pensionärer, familjer,  
kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 
Boka tid på tel: 070 569 11 35. 
50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNA ! 
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JuniÊ2025 

1 sö 16:00 Gudstjänst, ChrisƟan Andersson predikar  

Alla Ɵ 18:30 Fr o m juni mån är bön och bibelstudium Ɵsdagar, i kyrkan.  

www.tannakerpingst.se  

29 sö 16:00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar  

    
Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida!   

1 sö 10:00 Jonsboda BönÊochÊlovsång. 

     

14 lö 18:00 Kårabo  GrillningÊvidÊKåraboviken.ÊTaÊmedÊegenÊmat.  

22 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst,ÊMarkÊMunro,Ênattvard.Ê 
SångÊJanÊNilsson.  

Scoutläger i Lilla Gavlö. 6:e – 8:e juni   
 

Gudstjänst kl.11 söndag den 8:e,  
medtag fikakorg.  

Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Tisdagar, jämna veckor kl 10:00-11:30 
Datum  Plats  Samling  
10/6  Ryen  Håkan Wiktorsson (Gården)  
24/6  Bollstad  Skolan  
Kontaktpersoner  
Edith Halvarsson tel: 070-286 54 54 
Bernt Andersson tel: 070-559 11 35  
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊjuniÊ2025 
1 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka. M Hullfors  

8 sö 10:00 Jubileumsmässa i Berga kyrka. Biskop Fredrik Modéus, pas-
toratets präster, körer m.fl medverkar. Kyrklunch med anmä-
lan. Se egen annonsering på blad  

15 sö 18:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. T. Bäckström.    

22 sö 10:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka. R. Tuvesson.  
Ändringar kan förekomma, se hemsidan. 
www.svenskakyrkan.se/bergapastorat  
Facebook: Berga pastorat.  

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bergapastorat,ÊFacebook: Berga Pastorat  

Söndag 8 juni kl 10 - Jubileumsmässa i Berga kyrka  
 
Vi uppmärksammar att det var 200 år sedan Berga kyrka invigdes. Medver-
kande Biskop Fredrik Modéus, Pastoratets kyrkokörer, Märta Svensson (solist) , 
Carina Heverius (flöjt). Pastoratets präster och kantorer m.fl  
Kyrklunch - anmälan senast 30 maj Anmälan till pastorsexpeditionen.  
Tel 0372-358 50, E-post: berga.pastorat@svenskakyrkan.se  
Tänk på att meddela ev särskild kost. Varmt välkommen!  

Familjekvällar på Bolmsö  
 
Kom och leta symboler i kyrkan, hittar du Maria? Vad finns det för blommor 
gömda? Gå in i kyrkan och upplev kyrkorummet. 
Du kan gå symboljakt och tipspromenad. Vi bjuder på korv och dryck.   
Måndag 16/6 & Torsdag 26/6  
Familjekvällarna är kl. 17-19. Kom hela kvällen eller bara en stund. Alla stora, 
små, gamla, unga, familjekvällen är för alla och gratis!  
Vid frågor, kontakta gärna Linda Bergstrand, 073-807 98 41  

29 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. T. Bäckström  
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Välkomna till Stapeledsträdgård på Bolmsö för ekologiska 
grönsaker!  
 
Den 6 juni slår vi upp portarna till en ny odlingssäsong!  
Vi startar med försäljning av kryddväxter och lite blom-
plantor. 
 
Under hela säsongen erbjuder vi även planteringsjord och 
ett härligt urval av närproducerade produkter. 
Och självklart kan du njuta av färska, nyskördade grönsa-
ker direkt från vår odling!  
 
Följ gärna våra sociala medier "Stapeledsträdgård" på Fa-
cebook och "stapeleds_garden" på Instagram för att se 
vilka nyskördade grönsaker vi har att erbjuda.  
 
Öppet: Alla dagar kl.7-20 under säsongen. 

 
Kontakt: 

Makiko Jonsson 
Stapeled1 ,341 93 Bolmsö 

Mobil: 070 8574 315 
greenmaki@hotmail.com  
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 Vårt syfte är att producera kultur.  
Hoppas att många vill bli medlemmar. Särskilt 
musiker och dansörer med familjer. 100:- för 
stora och 50:- för unga (7–25 år). Swish 123-193 
17 81 Bg: 5861-4868 
 
 

Vi lämnade in vår inspelning från föreställningen ”Sanningen 
om Gudrun” från 2006 till Ljungby Kommunarkiv. Tacksamt 
frågade de om fler filmade föreställningar. Nu har de även fått 
”Han kom med tåget” 2009, ”Vita Frun” 2011, och ”Trolltyg i 
Bolmenbygden” 2014. De får även inspelningen från ”Piaf – 
Passion – Paris” så fort den är klar. Kul att de är intresserade! 

Dansskola för barn i juni 
Hanna Munro leder dansskola i juni. Någon mer som vill vara med –  sms:a 
Irene 0706791113. Bered er på uppvisning på Bolmendagen!!! 

Midsommar i Bolmsö hembygdspark  
Kulturföreningen står för sång och musik på scenen.  
Meddela Mats (070 965 24 29) om du vill vara med.  

Studiecirklar - när vi har en grupp/intresse 
Dragspel - grupp / individuellt beror på deltagare - Mats: 070 965 24 29 
  Uppvisning på Lilla torg i Ljungby tisdagen 1 juli kl 14! 
Gitarr - Ny lite mindre gitarr finns att låna - Bo: 070 200 33 60 
Munspel - finns det intresse så kontakta Mattias: 076 67 114 65 
Roddarkurs - för att hantera ljudutrustningen - Anders: 070 538 0035 

BOS på världsturné till hösten 
Vi har ett avtal med Kultur- och fritidsförvaltningen om en årlig världsturné. I 
höst drar Bolmsö Old Stars på turné som avslutas 31 november i Brasilia. 

I studio/replokalen i Sjöviken  
Children of Despair, Island Country, BlueNecks & Ronja, dragspelare m fl. 
 
Har du en bra idé eller är sugen på att utöva eller bidra till kulturen i Bolmen-
bygden – kom på våra öppna träffar i Sjöviken 18:30; onsdag 28/5, torsdag 
12/6, onsdag 6/8, torsdag 11/9. 

/Bo, Christina, Mats, Anna Maria, Mattias, Bodil, Sandra & Irene 
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 Bolmsö Hembygdsförening 
Välkomna till midsommarfest i Bolmsö Hembygdspark 

Ni som var med förra året kommer att bli tillfrågade igen, men har ni inte varit 
med innan och vill hjälpa till i år, så skicka ett meddelande till  
hembygd@bolmso.se 

Vill uppmana er som har Folkdräkt att ni har denna på er på midsommarafton i 
år. 

Välkomna till Torpvandring i Hovs rote, start hos Eva och Tommy Kristiansson 
söndagen den 29 juni kl 14.00. 

Vi planerar fortfarande att göra utställningar om olika hantverkare i bygden, 
första utställning är tänkt att uppmärksamma Sömmerskor och Skräddare. Vi 
har inga datum bestämda men vill komma i kontakt med er som har kläder som 
är sydda i trakten och även om ni har berättelse att dela med er. skicka ett mail 
till hembygd@bolmso.se eller ring Britt-Marie Andersson, tel 070-6891135 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomisk så ge ett bidrag till  
Bg 5476-4683 eller swish 123 667 50 45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se 

Prova-på-konstverkÊiÊBolmsöÊbygdegård 
Foto: Sabine Elmquist-Levin 
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Bolmsö-Tannåkers Rödakorsgrupp 
- finns i vår bygd. 
Vår grupp tillhör Ljungbybygdens Rödakorskrets. 
Kontakt epost: susanneilund@bolmso.se 
 
Röda Korset finns för alla, överallt i Sverige. 
Vi arbetar ideellt på kupan i Ljungby. 
 
Swisha gärna en gåva till 1234803532, märk ”Bolmsö-Tannåker”. 
Vi samlar in pengar till många insatser i vår värld. 
 
Vill ni bli medlemmar så hör gärna av er till oss! 
Världen är så osäker nu. Vi behöver varandra. 
Hjälp oss hjälpa de som behöver det mest! 
Susanne Ingemarsson och Ingrid Rosenlindh är kontaktpersoner! 

Bolmendagen 
 
Bolmsö-Tannåkers Röda korsgrupp kommer att deltaga på Bolmendagen som 
vanligt med ett kaklotteri i Hov på Bolmsö-loppisen.  
 
Därför eftersöker vi de som vill baka till vårt lotteri. Det brukar vara hembakat.  
 
Om ni vill hjälpa oss med detta, hör av er till antingen  
Susanne Ingemarsson 0705594191, mail susanneilund@bolmso.se eller till  
Ingrid Rosenlindh 0702343889 eller 037293110. 

Stickcafé 
 
Vi kommer att fortsätta med vårt stickcafé till hösten.   
Vi kommer att byta dag till måndagar kl 14.00. 
 
Våra datum blir som följande: 8 sep, 22 sep, 6 okt, 20 okt, 
3 nov, 17 nov, 1 dec. Hjärtligt välkomna alla med eller 
utan stickor. Ta med eget fika! 
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Tannåker,ÊFerdinand? 
Foto:  Magdalena Thedéen  
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Webbsida: ljungbyeltjanst.se 

Instagram: ljungbyeltjanst 

Facebook: Ljungby Eltjänst AB 

Gustav: 072-0173525 

Anton: 072-0173515 

Robert: 072-0173565 

Med hjälp av Oberon kan jag scanna av din 
kropp, analysera och balansera den - även på 
distans! När du kommer till mig så får du be-
rätta för mig vad du önskar hjälp med , och ef-
ter att vi balanserat upp problemet så får du 
också personliga tips och råd utifrån dig och 
dina obalanser 

För tidsbokning maila lillanfhb@gmail.com   eller ring 0708-510352  
Instagram: @frekvensochhalsobalans 
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Nu återgår vi till ”gamla” tider! 
Kaffet står nybryggt i vårt lilla vita hus för våra Sakletare... 

Kom gärna förbi och kika på alla nyheter... 

 
”Sommaren är som en fest som aldrig riktigt vill ta slut” 

 
Håkan Hellström 
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BOLMSÖÊTANNÅKERÊtillÊTusen 

Foto:ÊChristineÊEk 



23  

 

Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Pontus Knudsen, Horn 
Ledamöter 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 
Lovisa Jakobsson, Hov 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Elin Karlsson, Flahult 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Dyonne Frencken-Dassen, Bäckanäs 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  
Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  
Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

Stöd Bolmsö Tannåker  
Räddningsvärn 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 
TackÊförÊdittÊbidrag 
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12:00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12:00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFacebookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 

 


